Sos.Bii.Enst.) Şanlıurfa,
1997,44-46.

2 Erdebill'nin milliyetine dair görüşler için bkz., Ekinc~ 46-50.
Şeyh ErdAebili'nin hayatı ve eserleri hakkınqa detaylı bilgi için bk:7: Sönmez Kutlu
Nizamettin Parlak, "Şeyh Safiyüddin Erdebill Ish'!k b. Cebrail (650/1252- 735(1334)'in
Hayatı ve Eserleri", Makti[at Şey/ı Şqfi Buyruğu, Istanbul, 2008, 17-99; Reşat Öngören,
"Safi,yüddin-i Erdebüi", DIA, C.35, Istanbul, 2008, 476-78.